РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  «07» апреля  2021 г.                  № _04_                                                с. Хогот

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Хогот» и с целью профилактики проблем при оказании услуг по сбору, трансортировке и переработке ТКО на территории МО «Хогот»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Назначить ответсвенных за  площадками по сбору ТКО следующих лиц:
1. с.Хогот – Захаров М.К.,
2. д.Хандагай – Манданов И.И.,
3. д. Шутхалун – Ханаров В.П.,
4. д.Кайзеран – Апанова К.А.,
5. д. Старый Хогот – Доржеева Е.А.,
6. д. Духовщина – Солдатов А.В.,
7. д.Хотогор – Хатагаров В.С.

Глава администрации МО «Хогот»   ____________________ В.П.Ханаров
                                                       м.п.            (подпись)